— 1 —

校学工字〔2023〕3号

中共郑州澍青医学高等专科学校委员会

关于表彰2022—2023学年第一学期文明教室的

决 定

根据学校《关于 2022-2023 学年第一学期文明教室创建活动

的通知》（校学工字〔2022〕27 号），经各系互查、学生处检查，

本学期共评选出 2 个“文明教室创建活动先进党总支”和 12 个“文

明教室创建活动先进班集体”。现将评选结果公布如下：

一、文明教室创建活动先进党总支

护理系党总支、口腔医学系总支

二、文明教室创建活动先进班集体

— 2 —

一等奖：2021 级口腔医学 1班、2022 级口腔医学 1班

二等奖：2021 级健康管理班、2021 级护理 6 班、2022 级护

理 3班、2022 级中医康复言语康复班

三等奖：2021 级护理 3 班、2021 级口腔医学 3 班、2021 级

医学检验技术 1 班、2022 级护理 2 班、2022 级康复治疗技术 1

班、2022 级护理 4班

2023 年 3 月 2日

中共郑州澍青医学高等专科学校委员会学生工作部 2023年3月2日印发